Kit de chargeur de voiture Made For Apple
SKU: TECRKITPD20LIGW
Recharge en voiture pour iPhone et iPad avec chargeur 20 W et câble avec connecteurs
USB-C et Lightning.
RECHARGE EN VOITURE
Entrez dans votre bureau avec vos appareils déjà chargés. Ce kit de composé d'un chargeur de voiture 20 W et d'un câble
USB-C vers Lightning est la meilleure solution pour recharger vos appareils Apple tels que l'iPhone ou l'iPad, lors de vos
déplacements.
RECHARGE RAPIDE
Les performances d'un chargeur Power Delivery 20 W permettent une recharge ultra rapide de vos appareils. En 45 minutes
environ, la batterie de votre iPhone déchargé sera rechargée à près de 100 %. Tout cela sans que l'appareil ne subisse aucune
surchauffe ou court-circuit.
SÉCURITÉ
La certification Made For Apple  pour le câble et le chargeur auto garantit que les deux accessoires répondent aux standards
de fabrication et aux performances requises par Apple. Tout cela se traduit par une utilisation sûre de ces accessoires.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Connecteur Lightning « Made for Apple » : accessoires conçus pour prendre en charge les appareils Apple, avec certificat
de conformité du fabricant aux standards de performance requis par Apple.
Fiche connectable à l'allume-cigare de la voiture ou à une prise 12 Volts
Port USB-C avec Power Delivery (PD) 20 Watts : utilisé individuellement, il permet une charge ultra rapide de votre
appareil à 100 % en seulement 45 minutes.
Câble de recharge, de transfert et de synchronisation des données d'un mètre de long, avec connecteurs USB-C et
Lightning, Made For Apple
FOURNI AVEC LE PRODUIT :
Le chargeur auto - charge ultra rapide 20 Watts
Le câble avec connecteurs USB-C et Lightning Made For Apple
Kit de chargeur de voiture Made For Apple
SKU: TECRKITPD20LIGW
Données techniques
Longueur câble: 1 m
Entrée: 12/24 VDC
Sortie: 1 USB TYPE-C PD
Connecteur: 1 USB TYPE-C PD
Type fiche: Allume-cigare/prise 12V
Technologie: Power Delivery 20W
Type de chargement: Power Delivery
Tension d'entrée: 12/24 VDC
Couleur: white
EAN: 8018417340666
SKU: TECRKITPD20LIGW
Poids: 15 g
Puissance maximale distribuée: 20 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 220 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 65 g
Largeur Inner: 170 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 515 g
Largeur Master: 380 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 5005 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it